
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.12.2013 № 02-0045 
 
 

О внесении изменений в Положение о Комитете культуры, 
молодежной политики и спорта Администрации города Дудинки 

 
 

В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Положение о Комитете культуры, молодежной политики 

и спорта Администрации города Дудинки, утвержденное Решением 
Городского Собрания от 5 декабря 2006 года № 04-0181 (в редакции 
решений от 13 ноября 2008 года № 02-0021 и от 30 марта 2010 года 
№ 05-0216), следующие изменения: 

1) пункт 21 раздела III изложить в следующей редакции:  
«21) представляет для назначения Руководителю Администрации 

города кандидатуры руководителей муниципальных учреждений культуры 
и спорта.»; 

2) в пункте 17 раздела V заменить наименование улицы и номера 
дома на «улица Советская, дом 41»; 

3) в пункте 19 раздела V заменить наименование «архивный отдел 
Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального 
района» на «МКУ «Таймырский архив»; 

4) по всему тексту наименование «Городское Собрание» заменить на 
«Городской Совет» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 
 


